Nhìn lại thực tế,
mỗi năm em đều thấy mình phải tự định nghĩa lại
giới hạn của bản thân," Dũng tự hào bộc bạch.
Thậm chí, anh chàng còn hóm hỉnh khoe với nụ
cười duyên thường trực: "Năm 2026, Ban Lãnh
đạo đề nghị em... chia sẻ bớt hàng khó cho các
bạn lập trình khác rồi."

Nhân dịp thềm năm mới Bính Ngọ 2026, chúc
đại gia đình CNCTech sẽ có một năm mới rực rỡ,
không ngừng phá vỡ mọi giới hạn để cùng đưa
con tàu CNCTech vươn ra biển lớn!

Bí quyết thành công: Sự thấu hiểu và tinh thần
lăn xả
Khi đã chuyển vào phòng lập trình, kinh nghiệm
thực chiến giúp Dũng luôn tiên lượng được các
vấn đề phát sinh.